（様式海５）

年  月  日

東京都立白鷗高等学校附属中学校長 殿

(発行者)

事業所名

所在地

代表者                印

（職印、外国人の場合はサイン）

海外在留証明書

貴校志願者            は、下記の通り保護者            に同行し、海

外に在留したことを証明します。

記

志願者滞在期間       年  月  日から    年  月  日まで

  保護者滞在期間       年  月  日から    年  月  日まで

  在留地      国名             都市名

《注意》

＊ 2 年以上の海外在留の証明が必要となります。在留が複数の国になる場合には最近のものを上

の欄に、それ以前の分を下欄にお書き下さい。

志願者滞在期間       年  月  日から    年  月  日まで

    保護者滞在期間       年  月  日から    年  月  日まで

    在留地      国名             都市名

  ＊ 印は公印(職印)を押印してください。外国人の場合はサインでもかまいません。